
  
  

LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

11 10 2 

6 

3 

6 

6 

4 

7 

7 

4 

7 

5 

8 

7 

6 

6 

3 

1 

2 

0 

3 

2 

3 

3 

3 

6 

5 

4 

1 

3 

5 

4 

6 

4 

3 

0 

1 

0 

0 

0 

2 

2 

0 

4 

3 

6 

5 

3 

8 

5 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

2 

1 

4 

3 

2 

244 

241 

241 

240 

238 

234 

231 

231 

224 

222 

221 

212 

210 

193 

185 

123 

62 

Geissinger, Marianne 

Freymann, Philipp 

Harter, Thomas 

Müller, Armin 

Judt, Andreas 

Kleiner, Michael 

Müller, Lars 

8 

5 

8 

10 

14 

9 45197 SLG Engstlatt 

11467 SLG Karlsruhe e.V. 

38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

43866 SLG Stebbach e.V. 

60019 SLG Karlsruhe e.V. 

58354 SLG Stebbach e.V. 

9 7 

10 

5 

6 

8 

3 9 

Dischinger, Tina 2 

3 

10 

7 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

Witt, Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 

54548 SLG Stebbach e.V. 

33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 

30880 SLG Stebbach e.V. 

63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

66305 SLG Mettertal e.V. 

9914 SLG Remseck e.V. 

7 5 

Dischinger, Tim 

Holzhay, Bernd 

Hepp, Klaus 

Longhino, Daniel 

Rose, Wibke 

3 4 

0 7 

2 2 

1 0 

0 1 

Kreisel, Bernhard 0 0 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 1 1 3 1 5 6 130 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

58354 SLG Stebbach e.V. 

56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

11467 SLG Karlsruhe e.V. 

63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

43866 SLG Stebbach e.V. 

60019 SLG Karlsruhe e.V. 

43491 SLG Stebbach e. V. 

55774 SLG Aalen e.V. 

2 

4 

5 

2 

7 

8 

2 

0 

6 

6 

5 

3 

2 

6 

0 

0 

0 

2 

3 

2 

4 

5 

2 

5 

3 

5 

5 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

1 

0 

2 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

3 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

18 

16 

15 

16 

10 

9 

14 

15 

10 

8 

100 

100 

100 

98 

97 

96 

96 

95 

93 

93 

Dischinger, Tina 

Bien-Fendt, Dirk 

Freymann, Philipp 

Müller, Armin 

Longhino, Daniel 

Kleiner, Michael 

Müller, Lars 

Eisenmann, Bernd 

Bunzel, Frank 

Dischinger, Tim 

1 

1 

1 

1 

1 

54548 SLG Stebbach e.V. 11 

9 

9 

92 

88 

84 

71 

Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

Witt, Thomas 

Holzhay, Bernd 

45475 SLG BFDT 2020 e.V. 

33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 

- Seite 3 - Endergebnis 23.09.2023 16:15 



  
  

LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung – D.22 DKS 2 LAR - Police Pistol 1 Standard 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 

2 

3 

4 

Freymann, Philipp 

Dischinger, Tim 

Gurgakov, Alexandar 

Turzer, Birgit 

57615 SLG PPC Ulm 11 12 7 

9 

15 

10 

0 

5 

5 

9 

0 

1 

2 

6 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

293 

278 

269 

250 

54548 SLG Stebbach e.V. 

62877 SLG Baden e.V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

3 

1 

0 

12 

7 

4 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.22 DKS 2 LAR - Police Pistol 1 OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 11 17 2 

4 

0 

1 

0 

2 

1 

3 

4 

2 

6 

2 

6 

7 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

4 

2 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

298 

291 

288 

284 

283 

282 

281 

279 

274 

270 

270 

251 

5 

Eisenmann, Bernd 

Dischinger, Tim 

Turzer, Birgit 

Rubak, Dieter 

Holzhay, Bernd 

Gurgakov, Alexandar 

Witt, Thomas 

Kempf, Madlen 

Detert, Marc 

Dischinger, Tina 

Gurgakova, Meggie 

43491 SLG Stebbach e. V. 

54548 SLG Stebbach e.V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

716 SLG BFDT 2020 e.V. 

33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 

62877 SLG Baden e.V. 

45475 SLG BFDT 2020 e.V. 

63701 SLG Stebbach e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

58354 SLG Stebbach e.V. 

64123 SLG Baden e.V. 

8 

6 

4 

6 

5 

5 

6 

3 

2 

3 

0 

0 

16 

12 12 

12 12 

8 15 

10 12 

10 11 

10 10 

7 

8 

7 

4 

0 

14 

14 

12 

12 

0 

1 

1 

1 

DQ Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung – D.22 DKS 2 LAR - NPA Service Pistol Standard 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt 

1 

2 

3 

4 

Dischinger, Tim 

Freymann, Philipp 

Gurgakov, Alexandar 

Turzer, Birgit 

54548 SLG Stebbach e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

62877 SLG Baden e.V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

7 

4 

0 

1 

5 

5 

1 

0 

8 

11 

5 

2 

4 

10 

12 

2 

0 

7 

9 

0 

0 

1 

0 

102 

101 

69 

2 67 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.22 DKS 2 LAR - NPA Service Pistol OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Dischinger, Tim 

Freymann, Philipp 

Kempf, Madlen 

Detert, Marc 

Eisenmann, Bernd 

Rubak, Dieter 

Turzer, Birgit 

Holzhay, Bernd 

Gurgakov, Alexandar 

54548 SLG Stebbach e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

6 

4 

4 

7 

3 

2 

2 

3 

2 

6 

4 

6 

2 

1 

1 

2 

0 

1 

8 

15 

8 

4 

1 

6 

7 

8 

8 

10 

7 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

5 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

104 

103 

100 

96 

92 

91 

90 

82 

79 

63701 SLG Stebbach e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

43491 SLG Stebbach e. V. 

716 SLG BFDT 2020 e.V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 

62877 SLG Baden e.V. 

7 

12 

13 

10 

9 

7 8 

- Seite 7 - Endergebnis 23.09.2023 16:15 



  
  

LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung – C.15 DKS 1 - Falling Plates 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

Kreisel, Bernhard 

Dischinger, Tim 

Freymann, Philipp 

Bunzel, Frank 

9914 SLG Remseck e.V. 

54548 SLG Stebbach e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

8,64 

16,45 

37,29 

28,19 

22,12 

22,96 

32,88 

15,09 

31,02 

53,77 

60,38 

34,02 

64,96 

10,11 

7,01 

6,96 

6,49 

5,07 

5,49 

8,81 

7,51 

6,29 

34,05 

36,04 

56,03 

84,65 

93,98 

55774 SLG Aalen e.V. 28,75 

20,78 

24,17 

9,65 

25,91 

23,72 

27,26 

40,32 

57,52 

53,51 

8,39 19,32 

21,28 

27,31 

22,02 

35,89 

25,99 

28,36 

29,58 

37,43 

70,92 

Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

33400 SLG Karlsbad e.V. 

47618 SLG Vaihingen/Enz 

33916 SLG Target Sindelfingen 

41485 SLG Mettertal e.V. 

46180 SLG Aalen e.V. 

62877 SLG Baden e.V. 

2539 SLG Karlsbad e.V. 

64123 SLG Baden e.V. 

29,80 

22,35 

32,47 

36,30 

37,57 

30,38 

42,58 

61,21 

72,02 

Hommel, Martin 

Lischer, Alexander 

Godel, Thorsten 

Turzer, Birgit 

Verkleirer, Edgar 

Gurgakov, Alexandar 

Göring, Helmut 

96,79 

97,02 

113,19 

118,30 

139,77 

172,86 

190,18 

261,41 

1 

1 

1 

1 Gurgakova, Meggie 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung – C.15 DKS 1 - Falling Plates OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

Dischinger, Tim 

Godel, Thorsten 

Witt, Thomas 

Eisenmann, Bernd 

Turzer, Birgit 

Rubak, Dieter 

Dischinger, Tina 

Rose, Thies 

Geissinger, Rolf 

Detert, Marc 

54548 SLG Stebbach e.V. 

33916 SLG Target Sindelfingen 

45475 SLG BFDT 2020 e.V. 

43491 SLG Stebbach e. V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

716 SLG BFDT 2020 e.V. 

58354 SLG Stebbach e.V. 

21168 SLG Mettertal e.V. 

58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

46563 SLG Vaihingen/Enz 

63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

57535 SLG Vaihingen/Enz 

46180 SLG Aalen e.V. 

4,81 

5,65 

3,64 

4,72 

9,85 

3,61 

5,04 

17,63 

6,07 

7,43 

7,06 

21,17 

28,82 

37,00 

29,59 

26,64 

40,00 

70,00 

36,55 

4,04 

4,29 

6,20 

15,94 

7,14 

19,28 

9,80 

16,10 

19,70 

49,12 

54,74 

63,11 

73,29 

79,48 

82,13 

105,93 

106,74 

107,31 

115,57 

129,95 

146,24 

15,44 

26,24 

16,57 

28,56 

12,29 

18,20 

5,67 

18,77 

27,10 

28,68 

26,30 

46,10 

6,49 

31,97 

18,39 

36,22 

28,55 

25,52 

17,68 

37,08 

39,76 

27,18 

46,89 

6,56 

37,74 

40,70 

16,49 

7,13 

6,47 

16,70 

1 

1 

1 

1 

1 

Nonnenmacher, Ulrich 

Longhino, Daniel 

Boob, Ralf 

Verkleirer, Edgar 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Falling Plates Revolver 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Witt, Thomas 

Detert, Marc 

Hepp, Klaus 

Hommel, Martin 

Lischer, Alexander 

Göring, Helmut 

45475 SLG BFDT 2020 e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

30880 SLG Stebbach e.V. 

33400 SLG Karlsbad e.V. 

47618 SLG Vaihingen/Enz 

2539 SLG Karlsbad e.V. 

18,58 

33,51 

34,43 

31,39 

39,73 

55,64 

18,70 

32,31 

21,96 

33,03 

57,13 

56,75 

19,46 

34,01 

45,93 

53,45 

35,97 

53,42 

9,29 

20,52 

24,10 

46,66 

34,06 

55,77 

66,03 

120,35 

126,42 

164,53 

166,89 

221,58 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

Kleiner, Michael 

Detert, Marc 

Turzer, Birgit 

43866 SLG Stebbach e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

41485 SLG Mettertal e.V. 

54051 SLG Remstal e.V. 

5,14 

6,03 

5,55 

5,53 

7,44 

4,04 

4,25 

5,76 

24,33 

28,35 

3,44 

6,77 

5,65 

18,36 

26,00 

39,57 

96,34 Laichinger, Anja 20,61 28,01 19,37 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Dischinger, Tim 

Freymann, Philipp 

Lischer, Alexander 

Kempf, Madlen 

Rose, Thies 

Detert, Marc 

Rose, Wibke 

Longhino, Daniel 

Boob, Ralf 

Judt, Andreas 

Eisenmann, Bernd 

Rubak, Dieter 

Geissinger, Rolf 

Kleiner, Michael 

Godel, Thorsten 

Nonnenmacher, Ulrich 

Turzer, Birgit 

Geissinger, Marianne 

Göring, Helmut 

54548 SLG Stebbach e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

47618 SLG Vaihingen/Enz 

63701 SLG Stebbach e.V. 

21168 SLG Mettertal e.V. 

2,57 

3,71 

5,87 

4,89 

5,78 

5,71 

6,17 

6,32 

4,30 

4,55 

4,71 

14,48 

20,51 

4,89 

4,66 

5,31 

4,09 

17,05 

19,22 

34,91 

16,60 

2,82 

3,58 

4,93 

4,89 

4,46 

4,98 

4,92 

6,03 

14,52 

4,19 

4,94 

5,09 

5,69 

4,12 

24,49 

25,51 

30,00 

16,19 

8,88 

6,51 

4,43 

3,10 

3,61 

3,49 

4,82 

4,67 

5,15 

5,70 

5,77 

3,89 

15,44 

4,45 

6,09 

4,07 

3,09 

4,90 

4,69 

13,99 

16,60 

30,04 

25,46 

13,34 

3,76 

3,93 

3,76 

4,54 

5,06 

4,22 

5,77 

6,25 

4,21 

4,56 

14,97 

5,62 

4,78 

23,41 

4,04 

14,95 

3,24 

16,23 

11,34 

15,61 

70,00 

12,25 

14,83 

18,05 

19,14 

19,97 

20,06 

22,56 

24,37 

26,92 

28,74 

29,07 

31,28 

35,05 

35,51 

38,09 

50,46 

51,32 

66,07 

69,48 

82,49 

104,37 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

66305 SLG Mettertal e.V. 

63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

57535 SLG Vaihingen/Enz 

38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

43491 SLG Stebbach e. V. 

716 SLG BFDT 2020 e.V. 

58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

43866 SLG Stebbach e.V. 

33916 SLG Target Sindelfingen 

46563 SLG Vaihingen/Enz 

41485 SLG Mettertal e.V. 

58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 

2539 SLG Karlsbad e.V. 

56891 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 

46180 SLG Aalen e.V. 

Bien-Fendt, Dirk 

Verkleirer, Edgar 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates LAR 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

Dischinger, Tim 

Freymann, Philipp 

Eisenmann, Bernd 

Rubak, Dieter 

Dischinger, Tina 

Detert, Marc 

Gurgakov, Alexandar 

Lischer, Alexander 

Kempf, Madlen 

54548 SLG Stebbach e.V. 

57615 SLG PPC Ulm 

6,75 

5,78 

9,16 

10,27 

11,17 

8,83 

30,31 

20,77 

26,31 

27,77 

4,42 

5,85 

8,86 

7,38 

11,38 

9,76 

5,71 

5,43 

6,96 

4,95 

5,51 

6,33 

21,83 

22,57 

31,31 

34,22 

51,98 

54,33 

56,36 

62,55 

68,46 

84,68 

43491 SLG Stebbach e. V. 

716 SLG BFDT 2020 e.V. 

58354 SLG Stebbach e.V. 

61417 SLG Vaihingen/Enz 

62877 SLG Baden e.V. 

47618 SLG Vaihingen/Enz 

63701 SLG Stebbach e.V. 

41485 SLG Mettertal e.V. 

9,22 7,35 

19,31 

19,32 

8,94 

10,67 

6,61 

10,12 

16,42 

8,62 

20,10 

17,13 

22,63 

8,49 

11,01 

18,41 

22,90 1 Turzer, Birgit 11,38 
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LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 LAR - Police Pistol 1 OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Mitgl.Nr. Platz Mannschaft/Teilnehmer Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Stebbach e.V. 

Eisenmann, Bernd 

Dischinger, Tina 

Kempf, Madlen 

835 
43491 

58354 

63701 

291 

270 

274 

- Seite 1 - 23.09.2023 16:22 



  
 

LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Mannschaftswertung – D.22 DKS 2 LAR - NPA Service Pistol OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Mitgl.Nr. Platz Mannschaft/Teilnehmer Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Stebbach e.V. 

Eisenmann, Bernd 

Dischinger, Tim 

Kempf, Madlen 

296 
43491 

54548 

63701 

92 

104 

100 

- Seite 1 - 23.09.2023 16:23 



  
 

LMBWDKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LARPP1 + NPA, ZG5, ZG6 

Mannschaftswertung – C.15 DKS 1 - Falling Plates OS 
3.8.9 

2 3.09.2023 Ort: Stebbach - Germany 

Mitgl.Nr. Platz Mannschaft/Teilnehmer Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Stebbach e.V. 

Eisenmann, Bernd 

Dischinger, Tim 

150,32 
43491 

54548 

58354 

54,74 

16,10 

79,48 Dischinger, Tina 

2 SLG Vaihingen/Enz 

Boob, Ralf 

Detert, Marc 

344,00 
57535 

61417 

46563 

129,95 

106,74 

107,31 Nonnenmacher, Ulrich 

- Seite 1 - 23.09.2023 16:24 



23.09.2023 Ort: Stebbach - Germany

LM BW DKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LAR PP1 + NPA, ZG 5, ZG 6
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates LAR

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 105,12
Eisenmann, Bernd 43491 31,31
Dischinger, Tim 54548 21,83
Dischinger, Tina 58354 51,98
Kempf, Madlen 63701 68,46

- Seite 1 -                           23.09.2023  16:24



23.09.2023 Ort: Stebbach - Germany

LM BW DKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LAR PP1 + NPA, ZG 5, ZG 6
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates OS

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 60,46
Eisenmann, Bernd 43491 29,07
Dischinger, Tim 54548 12,25
Kempf, Madlen 63701 19,14
Kleiner, Michael 43866 35,51

2 SLG Vaihingen/Enz 65,03
Boob, Ralf 57535 26,92
Detert, Marc 61417 20,06
Lischer, Alexander 47618 18,05
Nonnenmacher, Ulrich 46563 50,46

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 125,49
Geissinger, Marianne 58742 66,07
Geissinger, Rolf 58736 35,05
Longhino, Daniel 63217 24,37

- Seite 1 -                           23.09.2023  16:24



23.09.2023 Ort: Stebbach - Germany

LM BW DKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LAR PP1 + NPA, ZG 5, ZG 6
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 289
Eisenmann, Bernd 43491 93
Dischinger, Tim 54548 92
Dischinger, Tina 58354 100
Kleiner, Michael 43866 96

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 288
Bien-Fendt, Dirk 56891 100
Judt, Andreas 38704 100
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 88

- Seite 1 -                           23.09.2023  16:21



23.09.2023 Ort: Stebbach - Germany

LM BW DKS 1 + DKS 2 Falling Plates, DKS 2 LAR PP1 + NPA, ZG 5, ZG 6
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Waiblingen e.V. 670
Geissinger, Marianne 58742 241
Geissinger, Rolf 58736 244
Longhino, Daniel 63217 185

2 SLG Stebbach e.V. 667
Dischinger, Tim 54548 212
Dischinger, Tina 58354 224
Hepp, Klaus 30880 193
Kleiner, Michael 43866 231

- Seite 1 -                           23.09.2023  16:18


